



**PROVINCIAL DISASTER
MANAGEMENT AUTHORITY
REHABILITATION DEPARTMENT
GOVERNMENT OF SINDH**



**Business
Recorder
Dated
2/1/26**

PLOT NO. 26-C, MAIN KHAYABAN-E-JAMI,
DHA PHASE-VII, KARACHI.

Phone: 021-35314219, Fax: 021-35318192

TENDER NOTICE

1. The Provincial Disaster Management Authority (PDMA), Sindh, Rehabilitation Department, Government of Sindh, Karachi, invites e-bids through the E-PAK Acquisition and Disposal System (EPADS), inclusive of all applicable duties and taxes such as Income Tax and Sindh Sales Tax, from eligible bidders for the procurement of security services. The bidding firms must be active taxpayers, duly registered with the Federal Board of Revenue (FBR) and the Sindh Revenue Board (SRB), and possess a valid license/NOC to operate as a security agency. The procurement is for providing security services at the premises of PDMA Sindh for the Financial Year 2025–26 (extendable), in accordance with the Sindh Public Procurement Rules, 2010 (as amended from time to time).
2. Electronic bids must be submitted through EPADS only. Manual bids shall not be accepted. Interested bidders are required to register themselves on the EPADS system at the following link in order to submit electronic bids:
<https://sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/registration>.

S.No	Name of Work	Description
01	Procurement of Security Services (Firm/Company) for FY 2025-26 (Extendable)	Approximately fifty (50) security personnel (armed) are required for providing security at PDMA Headquarters, Karachi, PDMA Warehouse, Maripur Road, Karachi, PDMA Warehouse, Jamshoro, and PDMA Warehouse, Sukkur. The number of security personnel may vary as per operational requirements.

3. Ex-servicemen duly armed with semi-automatic weapons (including rifles and pistols). The bidding firms must be registered with the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) or the Registrar of Firms, possess a valid NOC from the Ministry of Interior / Home Department, hold a valid wireless license issued by the Pakistan Telecommunication Authority (PTA), and have active membership with the All Pakistan Security Agencies Association (APSAA). The firms shall also ensure proper trainings and certifications of security guards, availability of mobile response units, and establishment of a centralized control room.
4. Interested eligible bidders may download the detailed bidding documents for the procurement of Security Services Firm for providing security services, along with the terms and conditions, from the PDMA website (www.pdma.gos.pk) or the SPPRA/EPADS portal (<https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/>) from the date of publication of this NIT until 19.01.2026 at 1500 hours. A non-refundable tender fee of Rs. 5,000/- shall be submitted through Pay Order / Demand Draft in favor of the Provincial Disaster Management Fund. Alternatively, the bidding documents may be obtained from the PDMA Head Office on payment of the same fee.
5. The last date to submit the bids on EPADS is at 19.01.2026 is at 1600 hours. Bids will be opened in the presence of bidders or their authorized representatives who choose to attend, on the same day at 1630 hours on 19.01.2026 at the committee room of PDMA Sindh, Plot No 26-C, Main Khayaban-e-Jami, DHA Phase-VII, Karachi.
6. Bids must be submitted along with a Pay Order / D.D/ Bank Guarantee amounting to Rs. 500,000/- as Earnest Money in favor of the Provincial Disaster Management Fund and the original bid security and tender fee must be submitted to Assistant Director (P), PDMA HQ Karachi before the time of bid opening.
7. The bids shall be submitted on a Single Stage-Two Envelope basis, as per Rule 46(2) of the Sindh Public Procurement Rules, 2010 (as amended to date). Each bid shall consist of two separate proposals: Technical Proposal and Financial Proposal, to be uploaded separately through the SPPRA-EPADS platform in their respective designated sections.
8. The Procurement Agency reserves the right to reject all or any bid if the forms provided in the bidding document are not duly filled, signed, and stamped by the bidder, or if submitted without the required documents, or if the bids are found not in accordance with the Sindh Public Procurement Rules, 2010 (as amended to date). The Procurement Agency also reserves the right to cancel the entire bidding process as per Section 25 of the Sindh Public Procurement Rules, 2010 (as amended to date).
9. Rates quoted should include all applicable taxes. The technical qualification criteria and terms and conditions are detailed in the bidding document and shall be strictly adhered to. In the event of any holiday, law and-order situation, or unforeseen mishap, the last date for tender submission and opening shall be extended to the next working day.

Note: In case of any difficulty, prospective bidders may contact the EPADS Helpline at 051-111-137-237 during working days/hours or may coordinate with the undersigned.

ASSISTANT DIRECTOR (P)

Provincial Disaster Management Authority
Sindh (PDMA) Plot No 26 C, Khayaban -e- Jami
DHA Phase -VII, Karachi
Ph: 021-35318192 Fax: 021-35314219



سيڊيوٽي هٿن کي حاصل ڪرڻ ۽
مذڪور ثابت ٿيندي آهي ته جي اهل
سلطه ۽ قتل ۽ گھس جا وڌيڪ ذخي
گولڻ لاءِ پنهنجن مفروشن جاري رکندي
ياڪسان جي مضبوط معيشت ۽ قابل



براونشیل دز ایستر مٹیجیمینٹ اتارنی (PDMA)



محکمہ بحالی حکومت سندھ

بلاٹ نمبر. 26-سی مین خیابان جامی، ڈی ایچ ای فیز VII کراچی

فون نمبر: 021_35314219 فیکس: 021_35318192

تیندر گھرائٹ لاء نوٹیس

پروئيشل ڊزاسٽر مئيجمينٽ اٿارٽي (PDMA) سنڌ محڪم بحالي
حڪومت سنڌ ڪراچي کي سيڪيورٽي خدمتن جي حصول لاءِ اهل واڪ
ڏيندڙن کان سمورا قابل اطلاق ڊيوٽيون ۽ ٽيڪسن جيئن ته انڪم
ٽيڪس ۽ سنڌ سيلز ٽيڪس سميت PAK-E اٿليويشن اينڊ ڊسپوزل
سسٽم (EPADS) جي ذريعي اي واڪ گهريل آهن واڪ ڏيندڙن ذريعي
کي فيڊرل بورڊ آف روينيو (FBR) ۽ سنڌ روينيو بورڊ (SRB) سان گڏ
رجسٽرڊ فعال ٽيڪس ڏيندڙ هئڻ گهرجن ۽ انهن وٽ سيڪيورٽي
اجنسي جي طور تي ڪم ڪرڻ جي لاءِ هڪ درست لائسنس / اين او
سي به هجي هي خبرداري سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ رولز 2010 (جيئن
تو وقت بوقت ترميم ڪئي وڃي ٿي) جي مطابق پي ڊي ايڇ سنڌ
جي احاطي ۾ مالي سال 2025-26 (قابل توسيع) جي لاءِ حفاظتي
خدمتون فراهم ڪرڻ جي لاءِ آهن.

سورن واڪ صرف EPADS جي ذريعي اليڪٽرانڪ صورت و جمع ڪرائيون وڃن دستي واڪ قابل قبول نه هوندا دلچسپي رکندڙ واڪ ڏيندڙ هيٺ ڄاڻايل لنڪ پر EPADS و رجسٽريشن ڪرائين <https://sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/registration>

سپرييل لمبر	آسامي جو نالو	تفصيل
01	عالمي سال 2025-26 (قابل توسيع) جي لاءِ سيڪيورٽي سروسز جي فرائمي	تقريبن پنجاهه (50) هٿياربند سيڪيورٽي اهلڪار گهريل آفيس جيڪي PDMA هيڊ ڪوارٽرس ڪراچي، PDMA گودام مالچورو روڊ ڪراچي، PDMA گودام چانڊوري ۽ PDMA گودام سکر ۾ مقرر ڪيا ويندا اهلڪارن جي تعداد ضرورت جي مطابق گهٽ يا وڌ ڪري سگهجي ٿي.

3. سابق فوجي اهلڪار تيمر خودڪار هٿيارن (پشمول رائلٽز ۽ پستول) کان
ليس هجڻ واءِ لڳائڻ وارين قومن کي سيڪيورٽيز اينڊ ايڪسچينج
ڪميشن آف پاڪستان (SECP) ۾ رجسٽر هئڻ ضروري آهي يا
رجسٽرار آف فورمز وٽ وزارت داخلا محڪم داخلا جو هڪ نرسٽ NOC
هجي جنهن وٽ پاڪستان ٽيلي ڪميونيڪيشن اٿارٽي (PTA) جي
طرفان جاري ڪيل هڪ نرسٽ وائيزس لائينس هجي ۽ آل پاڪستان
سيڪيورٽي ايڇنسيز ايسوسيئيشن (APSAA) سان گڏ فعال رڪنيت
هجي. قومن کي سيڪيورٽي گاروز جي مناسب تربيت ۽ صوبائي
ريسپانس يونٽس جي دستيابي ۽ مرڪزي ڪنٽرول روم جي قيام کي
به يقيني بڻائڻو هوندو.

4. دلچسپي رکندڙ اهل واڪ ڏيندڙ سيڪيورٽي سروسز فورم جي حصي جي لاءِ شرط ۽ ضابطن سان گڏ پي ڊي ايم اي جي ويب سائيٽ: (www.pdma.gos.pk) يا (SPPRA/EPADS) پورٽل (portalsindh.eprocure.gov.pk/) کان تفصيلي واڪ دستاويزات اين آءِ تي جي اشاعت کان 19 جنوري 2026 منجهند 3 وڳي ٽائين ڏٺيون لوڻ هٿي سگهن ٿا. نالي پراونشل ڊزاسٽر مئنيجمينٽ فنڊ 5000 رپيا جي ناقابل واپسي ٽينڊر فيس جو پي آرڊر/ ڊيمانڊ ڊرائلٽ جي ذريعي جمع ڪرايا ويندا. متبادل طور تي انهيءَ فيس جي ادائگي تي پي ڊي ايم اي هيڊ آفيس کان واڪ جي دستاويز حاصل هٿي سگهن ٿا.

5. EPAIDS تي واک جمع ڪرائڻ جي آخري تاريخ 19 جنوري 2026 وقت
شام 4:00 وڳي واک انهيءَ ڏينهن 19 جنوري 2026 وقت شام 4:30
وڳي پراونشل ڊزاسٽر مئنيجمينٽ اٿارٽي سنڌ (PDMA) پلاٽ نمبر 26-
سي خيaban جامي ڊي ايڇ اي فيز-VII ڪراچي جي ڪميٽي روم ۾
واک ڏيندڙن پاڻ جي مجاز نمائندن جي موجودگيءَ ۾ کوليا ويندا.

6. هر واڪ سان گڏ 500000 روپيا بطور ارنسٽ مٺي (زرو ضمانت) ٻڌوڻي جي آرڊر/ ڊيمانڊ ڀرائت/ بينڪ گارنٽي پروفنشل ٻڌوڻي مئنيجمينٽ ڪئمپ جي نالي جمع ڪرائڻ لازمي آهي. اصل واڪ ضمانت ۽ ٽينڊر فيس واڪ ڪوٺڻ کانپوءِ اسسٽنٽ ٽائريڪٽر (P)، PDMA، هيڊ ڪوارٽر ڪراچي کي جمع ڪرائي وڃي.

7. سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ رولز 2010 جي ضابطن (2) 46 جي تحت واک منگل اسٽيج - ب لافا طرفيڪار جي مطابق جمع ڪرايا ويندا هر واک و الڳ الڳ تڪنيڪي ۽ مالي تجويزون شامل هونديون جيڪي

اگر واک دستاویزات مڪمل، صحيح ٿيل ۽ مهر لڳل نه هوندا يا گهريلو دستاویزات جي بغير جمع ڪرائي وڃي يا قاعدي جي مطابق نه هجن ته ادارو ڪنهن به ڏينهن واک کي رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿو. ادارو سيڪشن 25 سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ رولز 2010 جي تحت ٽينڊر جو مڪمل عمل منسوخ ڪرڻ جو اختيار به رکي ٿو.

9. ڄاڻايل قيمتن و قابل اطلاق ٽيڪس شامل هوندا. ٽيڪنيڪي معيار شرط ۽ ضابطا وڪڻندڙن کي درج آڻڻ جي تي سختي سان عمل ڪيو ويندو. ڪنهن به مرڪزي مرڪز، امن و امان جي صورتحال يا غير متوقع واقعي جي صورت ۾ تيزي ۾ ڪم ڪرائڻ ۽ ڪولڻ جي تاريخ ايندڙ ڪم ڪار وارو ڏينهن تائين وڌائي ويندي.

نوٽ: ڪنهن به قسم جي مشڪل جي صورت ۾ EPADS هيلپ لائين 237-137-111 تي آفيس وقت دوران رابطو ڪري سگهجي ٿو يا صحيح ڪندڙ آفيس سان رابطو ڪري سگهجي ٿو.

اسستنت ڈائریکٹر (P)

پراونشل ہذا ستر مٹنیجمنٹ اٹارنی، سند (PDMA)

پلاٽ نمبر C-26 خيابان جامي، ڊي ايڇ
اي فيز-VII، ڪراچي

تیلیفون نمبر: 021-35318192، فیکس: 021-35314219

INF-KRY.NO.4543/2025

I WORK FOR SINDH  **JOB PORTAL BY**
www.iworkforsindh.com **INFORMATION DEPARTMENT**



پراونشل ڈیزاسٹر منیجمنٹ اتھارٹی محکمہ بحالی، حکومت سندھ



Ummat
dated

پلاٹ نمبر 26-سی، مین خیابان جامی،
ڈی ایچ اے فیر-VII، کراچی

فون: 021-35314219 فیکس: 021-35318192

نوٹس برائے طلبی ٹینڈر

1۔ پراونشل ڈیزاسٹر منیجمنٹ اتھارٹی (PDMA)، سندھ، محکمہ بحالی، حکومت سندھ، کراچی کو سکایو رتی خدمات کے حصول کے لیے اہل بولی دہندگان سے تمام قابل الطاق ڈیپنڈنٹس اور ٹیکسوں جیسا کہ انکم ٹیکس اور سندھ سٹیکس سمیت PAK-E ایکزیٹیشن اینڈ ڈسپوزل سسٹم (EPADS) کے ذریعے ای بولیاں مطلوب ہیں۔ بولی لگانے والی فرموں کو فیڈرل بورڈ آف ریسرچ (FBR) اور سندھ ریسرچ بورڈ (SRB) کے ساتھ رجسٹرڈ فعال ٹیکس دہندگان ہونا چاہیے اور ان کے پاس سکایو رتی ایجنسی کے طور پر کام کرنے کے لیے ایک درست لائسنس (این ایس ای) ہونی چاہیے۔ یہ فریڈرٹی سندھ پبلک پروکیورمنٹ روٹر 2010 (جیسا کہ دہنیا فوٹا ترمیم کی جاتی ہے) کے مطابق پی ڈی ایم اے سندھ کے احاطے میں مانی سال 2025-26 (قابل توسیع) کے لیے حتمی خدمات کی فراہم کرنے کے لیے ہے۔

2۔ تمام بولیاں صرف EPADS کے ذریعے الیکٹرانک صورت میں جمع کروائی جائیں گی۔ ذیلی بولیاں قابل قبول نہیں ہوں گی۔ دلچسپی رکھنے والے بولی دہندگان درج ذیل لنک پر EPADS میں رجسٹریشن کروائیں: <https://sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/registration>

سیریل نمبر	کام کا نام	تفصیل
01	مانی سال 2025-26 (قابل توسیع) کے لیے سکایو رتی سروسز کی فراہمی	تقریباً پچاس (50) مسلح سکایو رتی ایپکارور کار ہیں جو PDMA ہینڈ کوآرڈر کراچی، PDMA گودام ماری پور روڈ کراچی، PDMA گودام جامشورو اور PDMA گودام سکھر میں تعینات کیے جائیں گے۔ ایپکارور کی تعداد ضرورت کے مطابق کم یا زیادہ کی جاسکتی ہے۔

3۔ سابق فوجی ایپکارور نیم خود کار جھیلیا روں (بھول راکھو اور پستول) سے لیس ہوں۔ بولی لگانے والی فرموں کو سکایو رتی ایجنسی کی کمیشن آف پاکستان (SECP) میں رجسٹر ہونا ضروری ہے یا رجسٹر آف فرمز کے پاس وزارت داخلہ، گلہ والہ کا ایک درست NOC ہو جس کے پاس پاکستان نیٹو کی کمیشن اتھارٹی (PTA) کی طرف سے جاری کردہ ایک درست وائزلیس لائسنس ہو اور آل پاکستان سکایو رتی ایجنسیز ایسوسی ایشن (APSAA) کے ساتھ فعال ریکرٹ ہو۔ فرموں کو سکایو رتی کارڈ کی مناسب تربیت اور موہل رسپانس یونٹس کی دستیابی اور مرکزی کنٹرول روم کے قیام کو بھی یقینی بنانا ہوگا۔

4۔ دلچسپی رکھنے والے اہل بولی دہندگان سکایو رتی سروسز فرم کے حصول کے لیے شرائط و ضوابط کے ساتھ پی ڈی ایم اے کی ویب سائٹ (www.pdma.gos.pk) یا SPPRA/EPADS (<https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/>) سے تفصیلی بولی کی دستاویزات این آئی ٹی کی اشاعت سے 19 جنوری 2026ء پر 3 بجے تک ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں۔ بنام پراونشل ڈیزاسٹر منیجمنٹ فنڈ 5,000 روپے کی ناقابل واپسی ٹینڈر فیس کا پے آرڈر ڈیمانڈ ڈرافٹ کے ذریعے جمع کرایا جائے گا۔ متبادل طور پر ای فیس کی ادائیگی پر پی ڈی ایم اے ہینڈ آفس سے بولی کے دستاویزات حاصل کیے جاسکتے ہیں۔

5۔ EPADS پر بولی جمع کروانے کی آخری تاریخ 19 جنوری 2026ء بوقت شام 4 بجے ہے۔ بولیاں اسی روز 19 جنوری 2026ء بوقت شام 3:30 بجے پراونشل ڈیزاسٹر منیجمنٹ اتھارٹی، سندھ (PDMA) پلاٹ نمبر 26-سی، مین خیابان جامی، ڈی ایچ اے فیر-VII، کراچی کے کینی روم میں بولی دہندگان یا ان کے مجاز نمائندگان کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔

6۔ ہر بولی کے ساتھ 500,000 روپے بطور اسٹ مٹی (نورمنٹ) بذریعہ پے آرڈر ڈیمانڈ ڈرافٹ / بینک گارنٹی پراونشل ڈیزاسٹر منیجمنٹ فنڈ کے نام جمع کروانا لازمی ہے۔ اصل بولی ضمانت اور ٹینڈر فیس بولی کھولنے سے قبل اسٹنٹ ڈائریکٹر (P) PDMA ہینڈ کوآرڈر کراچی کو جمع کروائی جائے۔

7۔ سندھ پبلک پروکیورمنٹ روٹر 2010 کے ضابطہ (2) 46 کے تحت بولیاں مشکل اسٹیج - دو لائف طریقہ کار کے مطابق جمع کروائی جائیں گی۔ ہر بولی میں الگ الگ ٹیکس اور مالی تہا دیز شامل ہوں گی جو SPPRA-EPADS کے متعلقہ سیکشن میں اپ لوڈ کی جائیں گی۔

8۔ اگر بولی دستاویزات مکمل، دستخط شدہ اور مہر شدہ نہ ہوں، یا مطلوبہ دستاویزات کے بغیر جمع کروائی جائیں یا قواعد کے مطابق نہ ہوں تو ادارہ کسی بھی یا تمام بولیوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔ ادارہ سیکشن 25 سندھ پبلک پروکیورمنٹ روٹر 2010 کے تحت ٹینڈر کا مکمل عمل منسوخ کرنے کا اختیار بھی رکھتا ہے۔

9۔ درج کردہ نرخوں میں تمام قابل الطاق ٹیکس شامل ہوں گے۔ ٹیکنیکی معیار، شرائط و ضوابط بولی دستاویزات میں درج ہیں جن پر سختی سے عمل کیا جائے گا۔ کسی بھی سرکاری تعطیل، امن و امان کی صورتحال یا غیر متوقع واقعے کی صورت میں ٹینڈر جمع کروانے اور کھولنے کی تاریخ اگلے ورکنگ ڈے تک پرمعادلی جائے گی۔

نوٹ: کسی بھی قسم کی دشواری کی صورت میں EPADS ہیلپ لائن 051-111-137-237 پر دفتری اوقات میں رابطہ کیا جاسکتا ہے یا خطہ کنڈ وافر سے رجوع کیا جاسکتا ہے۔

اسٹنٹ ڈائریکٹر (P)
پراونشل ڈیزاسٹر منیجمنٹ اتھارٹی، سندھ (PDMA)
پلاٹ نمبر 26-سی، مین خیابان جامی
ڈی ایچ اے فیر-VII، کراچی
فون: 021-35318192 فیکس: 021-35314219

WORK FOR SINDH JOB PORTAL BY
www.workforsindh.com INFORMATION DEPARTMENT